Technische fichewww.deschacht.eu
GRES VERLOOP T-STUK 45° NORMALE BELASTING BENOR
Toelichting
Gres t-stuk, vervaardigd uit geglazuurd hoogwaardige gebakken klei, voorzien van dichting.
Voordelen
Duurzaam en milieuvriendelijk natuurproduct
Slagvast
Hoge chemische bestendigheid
Gladde oppervlak verhinderd aangroei en afzetting in de buis
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof GRES Kleur Bruin
Aansluiting 2x mof/spie Keurmerk BENOR
Buiswand Volwand Normering EN 295-1
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische fichewww.deschacht.eu
GRES VERLOOP T-STUK 45° NORMALE BELASTING BENOR
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Diameter Ø (mm) Diameter Ø 2 (mm) Graden (°) Dichting Systeem Gewicht (kg)
16720 GRESRT20154 200 150 45 KL CF 32
17558 GRESRT25124 250 125 45 KL CF
16067 GRESRT25204 250 200 45 KL CF 48
16008 GRESRT25154 250 150 45 KL CF 41
16062 GRESRT30154 300 150 45 KL CF 49
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen